

Mobilier

I.D.: 87794734

Data publicarii	06.10.23	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.992,00 RON - 19.992,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire reper UM Cantitate Pret unitar lei Valoare lei 1 panou pal 2500x1500mm, fag 18mm, cant ABS 2mm, PFL, polistiren, coltar de prindere buc 20 550 11000 2 panou pal 2100x1500mm, fag 18mm, cant ABS 2mm, PFL, polistiren, coltar de prindere buc 2 462 924 3 panou pal 2150x1500mm, fag 18mm, cant ABS 2mm, PFL, polistiren, coltar de prindere buc 2 473 946 4 panou pal 2300x1500mm, fag 18mm, cant ABS 2mm, PFL, polistiren, coltar de prindere buc 2 506 1012 5 dulap depozitare 1400x1400x350mm, pal 18mm, gri buc 1 880 880 6 dulap depozitare 1040x2100x350mm, pal 18mm, gri buc 1 1350 1350 7 dulap 2900x1500x220mm, pal 18mm, gri, usi sticla, raft sticla, incuietori buc 1 3880 3880
